
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  lenka.hubnerova@praha16.eu 

IČ: 00241598   El. Podatelna: elpodatelna@praha16.eu 

Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 264 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 

Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

  ODBOR VÝSTAVBY, 

  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

  ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 

 
   
  

 dle rozdělovníku 

 

 

 

    

 

Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 01706/2021/OVDŽP/Lh Vyřizuje Praha 

29.01.2021  Č. j.:     01963/2021/OŽP Ing. Lenka Hübnerová 03.02.2021 

 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím 
 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí (dále jen „OVDŽP ÚMČ        

Praha 16“) oddělení životního prostředí sděluje, že dne 4.9.2020 obdržel pan starosta Městské části Praha 16, 

Mgr. Karel Hanzlík, z Magistrátu hlavního města Prahy, odboru ochrany prostředí, oddělení vodního 

hospodářství, písemnost nazvanou „Žádost o spolupráci při stanovení omezujících podmínek v záplavovém 

území“ a vydanou dne 2.9.2020 pod č.j. MHMP 1332744/2020 a sp.zn. S-MHMP 622190/2020. 

 

OVDŽP ÚMČ  Praha 16 Vám poskytuje výše uvedenou písemnost, která je uvedena v příloze. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing.Lenka Hübnerová 

vedoucí oddělení životního prostředí 

  

 

Příloha: 

Písemnost vydaná MHMP OCP, oddělení vodního hospodářství nazvaná „Žádost o spolupráci při stanovení 

omezujících podmínek v záplavovém území“ dne 2.9.2020 pod č.j. MHMP 1332744/2020, sp.zn. S-MHMP 

622190/2020 

 

 

Obdrží: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Na vědomí: 

Městská část Praha 16- sekretariát STA, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 

ÚMČ Praha 16, Odbor občansko správní, Václava Balého č.p. 23, Radotín, 153 00  Praha 512 

 


